הזה רחוק storia, quam in *codice* סנהדרין (d) literis consignatam reperimus: מבית חס킬ה ארבע אמות מפושטין אותו בגרונו האיש מכיסו אותו מלפניו והאשה מלפניה ומאחריה דבריו ר' יהוחה וחכמים אמרים האש נקל ערום ואין האישה נסקלה ערומה: *Si remotus est reus a loco lapidationis circiter quatuor cubitos, uestibus suis exuebatur, quod uirum attinet, illius obteguntur anteriora, quod autem ad mulierem spectat, illa uelatur et circa anteriora, et circa posteriora.* Haec est sententia R. Iebudae, sed sapientes dicunt: *Mas nudus lapidibus obruitur, foemina uero non denudata lapidatur.*

Haec triste nobis aperiunt spectaculum, quo STEPHANVS iniustissima quaevis a Iudeorum rabie perpetiens, misere interiit. CORPVS enim uarie iam ab hostibus afflictum, ac mox miserrime dilacerandum, ludibrio acerbissimorum hostium, qui turpitudine STEPHANI ab ipsis oppressi, magnopere deletabantur, NUDVM expondere cogitur.

§. XII

crucem uentum, spoliabant hominem, et sic in eam dabant. Receptum hoc in plerisque suppliciis, uelut naturae suasu, quae nudos induxit in uitam, et educit. Porro hac de re eodem loco sententiam ARTEMIDORI Lib. II. cap. 58. scribentis: σαυράθαι ἀγαθον τῷ πενήτῃ, καὶ γαρ οὐφίλος ὁ σαυράθεις, - τοις δὲ πλεσίοις βλαπτεῖ, γυμνοὶ γαρ σαυράται; et exemplum ex actis ueteribus de PIONIO MARTYRE refert, ubi legitur: ultro se uestibus spolianit, et in coelum suspiciens, ac Deo gratias agens, super lignum se ipsum extendit militique tradidit, ut clavis configeretur.

d) Cap. VI. §. 3. fol. Editionis Tritendiniae 187. col. 2. coniungatur cum hoc MOSIS COZENSIS Praecept. affirmat. 100. fol. 188. col. 2. et R. MOSIS MAIMONIDIS יר חזקיה in HILCHOTH SANHEDRIN Cap. XV. fol. 738. col. 1.